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W miniony piątek, 13 października w Skoczowie zabrzmiał hymn studencki ''Gaudeamus
igitur...''. Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2017/2018 z udziałem władz Uczelni
WSB, znamienitych gości i studentów odbyła się w Teatrze Elektrycznym w Skoczowie. ''To
historyczny moment, Skoczów stał się ośrodkiem akademickim'' - tymi słowami JM Rektor
Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu, dr Andrzej Zduniak oficjalnie
zainaugurował nowy rok akademicki.

Podczas swoich wystąpień, Włodarze gminy, Burmistrz Mirosław Sitko oraz Wiceburmistrz Andrzej Bubnicki,
podkreślili doniosłą rolę Uczelni w podnoszeniu jakości kształcenia mieszkańców regionu oraz pogratulowali
studentom decyzji o podjęciu studiów w Wyższej Szkole Bezpieczeństwa w Wydziale Nauk Społecznych w
Skoczowie. W uroczystości wzięli udział znamienici goście. Wśród nich znaleźli się m.in. władze uczelni,
przedstawiciele władz samorządowych, przedstawiciele instytucji szkolnictwa wyższego, instytucji naukowych oraz
uczelni wyższych i in.

Tradycyjnie najważniejszym momentem inauguracji roku akademickiego był Akt Immatrykulacji, który
poprowadziła dziekan Wydziału Nauk społecznych w Skoczowie dr Natasza Starik. Po złożeniu ślubowania do grona
Społeczności Akademickiej zostali przyjęci pierwsi studenci Wydziału. I Inauguracji Roku Akademickiego towarzyszył
również wykład inauguracyjny prof. Marii Kozielskiej, który dotyczył zagadnień bardzo ważnych dla nas wszystkich,
żyjących w dobie społeczeństwa informacyjnego "Internet - wróg czy przyjaciel mózgu". W trakcie uroczystości
zostały również wręczone nagrody za zaangażowanie i wkład w uruchomienie Wydziału Nauk Społecznych w
Skoczowie.

Wyróżnieni zostali:
Pan mgr Mirosław Sitko – Burmistrz Miasta Skoczowa
Pan dr Andrzej Bubnicki - Zastępca Burmistrza Miasta Skoczowa
Pani mgr Marta Koplejewska – Prodziekan Wydziału Nauk Społecznych w Skoczowie
Pani mgr Marta Kizner - Kierownik Dziekanatu Wydziału Nauk Społecznych w Skoczowie

Ceremonię Inauguracji uświetnił Bielski Chór Kameralny pod przewodnictwem profesor Akademii Muzycznej w
Katowicach Pani Beaty Borkowskiej.
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